
 

PATVIRTINTA 

Panevėžio miesto savivaldybės 

administracijos direktoriaus 

2022 m. sausio 6 d. įsakymu Nr. A-21 

 

PANEVĖŽIO LOPŠELIO-DARŽELIO ,,VARPELIS“ 

2023-ŲJŲ METŲ VEIKLOS PLANO VYKDYMO ATASKAITA 

2 lentelė 

T
ik

sl
o
 k

o
d

a
s 

U
žd

a
v
in

io
 k

o
d

a
s 

P
ri

em
o
n

ės
 k

o
d

a
s 

P
a
p

ri
em

o
n

ės
 

(v
ei

k
sm

o
) 

k
o
d

a
s 

Pavadinimas 

Tikslo, uždavinio, priemonės, papriemonės 

vertinimo kriterijaus 

Informacija apie pasiektus 

rezultatus 

Paaiškinimai 

dėl 

nukrypimų Pavadinimas 
Mato 

vnt. 

2023-ųjų 

metų 

planuota 

reikšmė, 

rezultatas 

2023-ųjų 

metų 

faktinė 

reikšmė, 

rezultatas 

01 Efektyviai planuoti ir organizuoti 

ugdymo turinį, diegiant modernias 

ugdymo priemones ugdymo procese, 

užtikrinant STEAM ugdymo modelio 

taikymą 

 

Vaikų pažangos ir 

pasiekimų vidurkio 

dalis 

Proc. 90% 90% Pasiekta.  

90% ugdytinių padarė pažangą. 
 

01 01 Efektyviai planuoti ir organizuoti 

ugdymo turinį 

 

Aktyvi pedagogų dalis Proc. 95% 100% Pasiekta.  

Visi pedagogai aktyviai planavo ir organizavo 

ugdymo turinį. 

 

01 01 01 Vaikų ugdymosi tikslų, jų 

pasiekimų, pažangos 

vertinimas 

Dalyvaujančių 

pedagogų dalis 

Proc. 

 

100% 100% Pasiekta. Vaikų pasiekimus ir pažangą vertino 

visi pedagogai. 
 

01 01 01 01 

 

Priešmokyklinio 

amžiaus vaikų 

pasirengimas mokyklai 

 

Ugdytinių pažangos 

dalis 

Proc. 

 

 

 

90% 95% Pasiekta. 95% 

priešmokyklinio amžiaus vaikų pasirengę 

mokyklai. 

 

01 01 01 02 

 

2023-2024 mokslo 

metų veiklos 

planavimas 

 

Atnaujinto IU turinio 

skaičius 

 

 

 

 

 

 

Vnt. 

 

 

 

 

 

 

 

Vnt. 

1 

 

 

 

 

 

 

 

1 

1 

 

 

 

 

 

 

 

1 

Pasiekta. IU turinys atnaujintas 

rekomendacijomis ikimokyklinio ugdymo 

pedagogams „Žaismė ir atradimai“. 

Pasiekta. Diegiamas atnaujintas 

priešmokyklinio ugdymo turinys. 

 



 

Priešmokyklinio 

ugdymo planas, 

skaičius 

  

01 01 01 03 Metodiniai pasitarimai 

dėl vaikų gebėjimų ir 

pasiekimų, ugdymo 

turinio pritaikymo 

Pedagogų metodinių 

pasitarimų sakičius 

Vnt. 3 3 Pasiekta. Vyko 3 metodiniai pasitarimai apie 

ugdymo turinio pritaikymo galimybes, 

ugdytinių gebėjimų ir pasiekimų tobulinimą.  

 

   04 Planavimas ir 

pasiekimų fiksavimas 

naudojant elektroninį 

dienyną 

www.musudarzelis.com 

Naudojimosi 

elektroniniu dienynu 

dalis 

Proc. 100% 100% Pasiekta. Visi bendruomenės nariai naudojasi 

elektroniniu dienynu www.musudarzelis.com 
 

   05 Grįžtamoji informacija 

tėvams, aktualiais 

ugdymo organizavimo, 

vaikų pažangos 

klausimais 

Informacijso 

pateikimo 
www.ldvarpelis.lt 

dalis 

Uždarų 

www.facebook.com 

grupių naudojimosi 

dalis 

Tėvų, dalyvaujančių 

renginiuose 

(susirinkimai, šventės 

ir pan.), dalis 

Proc. 

 

Vnt. 

 

 

Proc. 

 

 

 

Proc. 

100% 

 

6 

 

 

95% 

 

 

 

90% 

100% 

 

6 

 

 

95% 

 

 

 

90% 

Pasiekta. Aktuali informacija viešinama 

www.ldvarpelis.lt, grupių stenduose. Pasiekta. 
Kiekviena grupė turi uždaras 

www.facebook.com grupes. 

 

 

 

 

 

Pasiekta. 90% tėvų aktyviai dalyvavo 

renginiuose. 

 

 

01 01 02 Ugdymo turinio 

modeliavimas, siekiant 

kiekvieno ugdytinio sėkmės  

 

Renginių 

įgyvendinimo dalis 

Proc. 100% 100% Įgyvendinta. Visi renginiai įvyko 100%.  

01 01 02 01 

 

Veiklos netradicinėse 

aplinkose 

Ekskursijos  

 

 

Išvykos  

 

 

 

 

 

 

 

 

Edukacinės programos  

Vnt. 

 

 

Vnt. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vnt. 

2 

 

 

12 

 

 

 

 

 

 

 

 

6 

2 

 

 

6 

 

 

 

 

 

 

 

 

8 

Įgyvendinta. Ugdytiniai keliavo siauruku į 

Rekstino mišką, Panevėžio gamtos mokyklą,  

vyko į Ramygalą, į Panevėžio kraštotyros 

muziejų, į Panevėžio lėlių vežimo teatrą, 

Šiaurinę biblioteką, Panevėžio apskrities G. 

Petkevičaitės-Bitės viešąją biblioteką, 

priešgaisrinę gelbėjimo valdybą. 

Įgyvendinta. PU ugdytiniai dalyvavo 

edukacinėse programose ,,Grūdo 

kelias“, ,,Išgirsk miško pasaka“, ,,Žvakių 

gamyba“, ,,Apie Užgavėnes“, ,,Klouno 

šypsena“, „Spalvoti jausmai stiklainyje“, 

„Perlytė”. 

 

 

01 01 02 02 

 

Saviraiškos renginiai - 

šventės, parodos, 

Organizuotų renginių 

dalis 

Proc. 100% 100% Įgyvendinta. Visi renginiai vyko 100%. Vyko 

pramoga ,,Lokio diena“, kūrybinės raiškos 
 

http://www.musudarzelis.com/
http://www.musudarzelis.com/
http://www.ldvarpelis.lt/
http://www.facebook.com/
http://www.ldvarpelis.lt/
http://www.facebook.com/


 

koncertai, vaidinimai, 

rytmečiai (pagal 

saviraiškos renginių 

planą) 

savaitė ,,Seku, seku pasaką...“, šeimos 

šventė ,,Linksmieji žaidimai“, ,,Vaikų šventė“, 

išleistuvių šventė ,,Sudie, darželi“, 

rytmetį ,,Kai skamba muzika – mes 

šypsomės!“, derliaus šventė ,,Vasarėlė 

išnokino, rudenėlis – išdalino“. Buvo minimos 

pasaulinė košės diena ,,Virė, virė košę...“ ir 

atšvaitų diena ,,Pasigaminkime savo atšvaitą“, 

sveikos mitybos diena  

,,Sveikiausios ir skaniausios salotos“.  

01 01 02 03 

 

Valstybinės ir 

kalendorinės šventės, 

atmintinos dienos 

(pagal saviraiškos 

renginių planą) 

Organizuotų renginių 

dalis 

Proc. 100% 100% Įgyvendinta. Visi renginiai vyko 100%. Vyko 

šventinis rytmetis ,,Trys karaliai“, 

,,Atsisveikinimas su eglute“, Užgavėnės 

,,Žiema, žiema, bėk iš kiemo“, Velykų šventė, 

Šviesos šventė. Vyko Advento vakarai su 

tėvais ir kiti  kalėdiniai renginiai. Puoselėjant 

tautiškumą, darželis dalyvavo visuotinėje 

pilietinėje iniciatyvoje ,,Atmintis gyva, nes 

liudija“, „Neužmirštuolės“ iniciatyvoje, 

minėjo Lietuvos valstybės atkūrimo dieną 

šventiniame rytmetyje ,,Lietuva – šalis gimta”. 

 

01 01 03 Ugdymosi prieinamumas 

 

Vaiko gerovės 

komisijos veiklos 

plano įgyvendinimo 

dalis 

Proc. 100% 100% Įgyvendinta. VGK planas įgyvendintas 100%  

01 01 03 01 Švietimo  pagalba 

vaikams ir šeimoms 

 

Švietimo pagalbos 

teikimo dalis 

Proc. 90% 90% Įgyvendinta. Logopedo pagalba teikiama 90% 

vaikų, kuriems reikalinga. 
 

01 01 03 02 Specialiųjų ugdymosi 

poreikių turinčių vaikų 

pasiekimų ir pažangos 

stebėsena 

Vaiko gerovės 

komisijos posėdžių 

skaičius 

 

 

Logopedų veiklos 

ataskaitų skaičius  

Vnt. 

 

 

 

Vnt. 

8 

 

 

 

1 

10 

 

 

 

1 

Įgyvendinta. Vyko 10 VGK posėdžių įvairiais 

švietimo pagalbos teikimo klausimais.  

Įgyvendinta. Logopedai parengė 2023 m. 

veiklos ataskaitas. 2023 m. logopedo pagalba 

buvo teikiama 30 įstaigos ugdytinių, įvertinta 

95% įstaigą lankančių vaikų kalba, buvo 

užtikrinamas aiškus ir savalaikis 

komunikavimas su mokytojais, ugdytinių 

šeimomis dėl vaikų kalbos ugdymo rezultatų,  

kalbos ugdymo  tęstinumo namuose, 

analizuojami specialiosios pagalbos planavimo 

klausimai, teikimo rezultatai, siekiant formuoti 

atsakingą požiūrį į specialiųjų ugdymosi 

poreikių turinčių vaikų ugdymo specifiką. 

 



 

01 01 03 03 Prevencinė Vaiko 

gerovės komisijos 

veikla 

 

Prevenciniai renginiai 

(savaitė be patyčių, 

Tolerancijos diena, 

Draugo diena) 

Vnt. 

 

3 

 

3 

 

Įgyvendinta. Buvo minima tarptautinė draugo 

diena ir sukurta ,,Draugystės knyga“, 

ugdytiniai dalyvavo prevencinio ugdymo 

savaitėje ,,Mes skirtingi“, kūrė tolerancijos 

žibintus. 

 

01 01 04 Inovatyvūs ugdymo metodai 

 

Ugdymo turinio 

atnaujinimo dalis 

Proc. 90% 90% Įgyvendinta. 2023 m. ugdymo turinys 

atnaujintas integruojant inovatyvias priemones 
 

01 01 04 01 Skaitmeninių mokymo 

priemonių taikymas 

ugdymo procese  

Skaitmeninių ugdymo 

priemonių 

panaudojimo veikloje 

dalis 

Proc. 100% 100% Įgyvendinta. Mokytojai ugdymo procese taiko 

įvairias skaitmenines ugdymo priemones 

100%: 4 planšetės, 4 robotukai, 4 išmaniosios 

bitutės, interaktyvus ekranas, 3 šviesos stalai, 

projektoriai, interaktyvios grindys. 

 

01 01 04 02 STEAM ugdymo 

modelio taikymas  

 

Parengto STEAM 

veiksmų plano 

skaičius 

 

 

Vnt. 

 

 

1 

 

 

1 

 

 

Įgyvendinta. Parengtas STEAM veiksmų 

planas pagal kurį vyko veiklos: linksmosios 

STEAM veiklos namuose“, vakaronės 

grupėse ,,STEAM šeimos 

laboratorija“, ,,STEAM veiksmų savaitė“, 

įgyvendinti STEAM projektai ,,Miško 

takeliu“, ,,Mokomės rūšiuoti“, ,,Rudens 

išdaigos“, ,,Sėk, sodink, tyrinėk“, ..Ruduo su 

STEAM“, ,,Vandens paslapys“, ,,Vandens 

lašelio kelionė“, ,,Raidės ir skaičiai – mūsų 

draugai“. 

 

01 01 04 03 Grupių edukacinių 

aplinkų įrengimas ir/ar 

atnaujinimas STEAM 

veikloms 

Grupių edukacinių 

STEAM aplinkų 

skaičius 

Vnt. 2 2 Įgyvendinta. Kiekvienoje grupėje įrengtos 

STEAM tyrinėjimų erdvės, lauke – STEAM 

lauko laboratorija – šiltnamis, atnaujintas EKO 

daržas. 

 

01 01 04 04 Atnaujinto 

priešmokyklinio 

ugdymo turinio 

įgyvendinimas 

Atnaujinto PU turinio 

įgyvendinimo 2022-

2024 m. plano 

vykdymo dalis 

Proc. 90% 90% Pasiekta. Atnaujintas PU  turinys 90%, 

integruojama priešmokyklinio ugdymo 

priemonė EMIS, veikloje taikomos Eduka 

aplinkos užduotys. 

 

01 02 Siekti nuolatinio pedagogų 

profesinio tobulėjimo, skatinant 

atvirumą kaitai, gerosios patirties 

sklaidą 

Profesinio tobulėjimo 

renginių (programa 

besimokančių darželių 

tinklas 2023 m. – 

dalyvavimas 

mokymuose, kursuose, 

seminaruose) dalis 

Proc. 95% 100% Pasiekta. Ilgalaikėje 72 val. ,,Besimokančių 

darželių tinklo 2023 m.“ programoje dalyvavo 

visi įstaigos pedagogai 

 

01 02 01 Tikslingas pedagoginės 

veiklos kompetencijų 

tobulinimas 

Pedagogų dalis Proc. 100% 100% Pasiekta. Pedagogines kompetencijas tobulino 

100% pedagogų. 
 

01 02 01 01 Pedagogų metodinės 

veiklos ir kvalifikacijos 

Pedagogų metodinės 

veiklos ir 

Proc. 100% 100% Pasiekta. Visi įstaigos pedagogai parengė 

Pedagogų metodinės veiklos ir kvalifikacijos 
 



 

tobulinimo 

įsivertinimas 

kvalifikacijos 

tobulinimo 

įsivertinimo formų 

dalis 

tobulinimo įsivertinimo lenteles, kuriose 

pedagogai pristatė savo metinius veiklos 

įsivertinimus, numatė veiklos kryptis 

ateinantiems metams. Viso pedagogai 

dalyvavo 957 val. kvalifikacijos tobulinimo 

renginiuose. 

01 02 01 02 Ilgalaikės kvalifikacijos 

tobulinimo programos 

įstaigos pedagogams 

rengimas, kuria  

vadovaujantis 

organizuojami 

kvalifikacijos kėlimo 

moduliai  

Parengtų 40 val. 

kvalifikacijos 

tobulinimo programų 

įstaigos lygmeniu 

skaičius 

Vnt. 1-2 1 Pasiekta. Vyko ,,Besimokančių darželių tinklo 

2023 m.“ ilgalaikė programa 

 

01 02 01 03 Kolegialaus grįžtamojo 

ryšio ,,Kolega - 

kolegai“ vykdymas 

(atviros veiklos, 13-os 

kl. pamokos) 

Kolegialaus 

bendravimo veiklos 

mokytojui 

Vnt. 2 4 Įgyvendinta. Vyko keturios 13-os kl. 

pamokos ,, Trys Karaliai atsisveikina su 

eglute“, „Dovana mamytei“ , „Logopedinės 

pratybos. S-Š garsų skyrimas“,  

„Linksmieji STEAM žaidimai“. 

 

01 02 01 04 Dalyvavimas 

eTwinning 

programoje 

Inicijuotų projektų 

skaičius  

Vnt. 2 2 Įgyvendinta. Įgyvendinti 2 eTwining projektai: 

,,Aš bulvytę sodinu“, ,,Mano miestas“ 
 

01 02 01 05 Projektų rengimas ir 

įgyvendinimas, 

dalyvavimas juose 

Aktyvi projektinė 

veikla: 

• trumpalaikių 

grupių 

projektų 

skaičius  

 

• ilgalaikių 

įstaigos 

projektų 

skaičius  

 

• dalyvaujančių  

pedagogų 

dalis 

 

Vnt. 

 

 

 

Vnt. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Proc. 

 

2 

 

 

 

2 

 

 

 

 

 

 

 

 

90% 

 

6 

 

 

 

2 

 

 

 

 

 

 

 

 

100% 

Įgyvendinta. „Draugauju su knyga”, „Sėk, 

sodink, tyrinėk”, ,,Tvarios kalėdinės 

dekoracijos“, „Vandens paslaptys“ 

Įgyvendinta. „Mažasis 

kūrėjas”, ,,Eksperimentai darželio kieme“, 

„STEAM per lietuvių liaudies dainas“, 

„Raidės ir skaičiai mano draugai“, ,,Būsiu 

švarus ir tvarkingas - būsiu gražus ir sveikas" 

Įgyvendinta. Projektinėje veikloje dalyvauja 

visi pedagogai. 

 

 

 

 

Dalyvavo projektuose 100% pedagogų. 

 

01 02 01 06 Pedagogų susitikimas-

diskusija su Panevėžio 

pedagoginės 

psichologinės tarnybos 

psichologu 

Susitikimų-diskusijų 

skaičius  

Vnt. 1 4 Įgyvendinta. VGK nariai, logopedai 

konsultavosi su PPT specialistais, vyko 

nuolatinis bendravimas ir bendradarbiavimas, 

vertinant vaikų ugdymo(si) poreikius ir kt. 

 



 

01 02 01 07 Besiruošiančių 

atestuotis  

pedagogų veiklų 

stebėjimas, jų veiklos 

kokybės ir pokyčių  

analizė 

Veiklų skaičius 

besiatestuojančiam 

mokytojui 

Vnt. 4 8 Įgyvendinta. Atestuoti  

2 mokytojai (įgijo metodininko ir vyr. 

mokytojo kvalifikacines kategorijas). 

 

02 Stiprinti vaikų sveikatą, įgyvendinant 

prevencines programas, skatinančias 

sveikos mitybos, gyvensenos, fizinio 

aktyvumo, saugius socialinius įpročius 

Dalyvaujančių 

ugdytinių dalis 

Proc. 100% 100% Įgyvendinta. Sveikatos stiprinimo, 

prevencinėse programose, skatinančiose 

sveikos mitybos, gyvensenos, fizinio 

aktyvumo, saugius socialinius įpročius, 

dalyvavo visi įstaigos ugdytiniai. 

 

02 01 Parengta sveikatą stiprinančios 

mokyklos 2023-2027 

programa ,,Kartu į sveikatą“ 

Programoje 

dalyvaujančių  

pedagogų dalis 

Programoje 

dalyvaujančių  

ugdytinių 

dalis 

Proc. 

 

 

Proc. 

80% 

 

 

100% 

100% 

 

 

100% 

Įgyvendinta. 2023 m. balandžio mėn. įstaiga, 

parengusi Sveikatą stiprinančios mokyklos 

2023-2027 programą  ,,Kartu į sveikatą“, 

prisijungė prie sveikatą stiprinančių mokyklų 

tinklo ir tapo Sveika mokykla. Įgyvendinant 

programą dalyvauja visi įstaigos pedagogai ir 

ugdytiniai.. 

 

02 01 01 Saugių socialinių įpročių 

ugdymas 

Dalyvaujančių 

ugdytinių dalis 

Proc. 100% 

 

100% 

 

Įgyvendinta. Socialinių įpročių ugdymo 

veiklose dalyvavo visi įstaigos ugdytiniai. 
 

02 01 01 01 Integravimas į PU 

turinį tarptautinę 

prevencinę programą 

„Zipio draugai“  

Dalyvaujančių PU 

ugdytinių dalis 

Proc. 100% 

 

100% 

 

Įgyvendinta. Socialinių ir emocinių įgūdžių 

ugdymui priešmokyklinio ugdymo grupėje 

integruota tarptautinė programa „Zipio 

draugai“, kurioje dalyvavo visi 

priešmokyklinio amžiaus ugdytiniai. 

 

02 01 01 02 Prevencinės programos 

„Alkoholio, tabako ir 

kitų psichiką veikiančių 

medžiagų vartojimo 

prevencija“  

integravimas į ugdymo 

turinį 

Dalyvaujančių 

ugdytinių dalis 

Proc. 100% 

 

100% 

 

Įgyvendinta. Vykdant žalingų įpročių 

prevenciją ir siekiant ugdyti motyvuotą sveikai 

gyventi asmenį, į veiklas buvo integruojama 

Alkoholio, tabako ir kitų psichiką veikiančių 

medžiagų vartojimo prevencijos programa. 

 

02 01 01 03 Dalyvavimas 

akcijoje ,,Be patyčių“ 

Dalyvaujančių 

ugdytinių dalis 

Proc. 100% 

 

100% 

 

Įgyvendinta. Kasmetinės akcijos ,,Be patyčių“  

savaitės ,,Mes skirtingi“ veiklose dalyvavo 

100%  įstaigos ugdytinių. 

 

02 01 01 04 Neformaliojo ugdymo 

programų 

įgyvendinimas  

Neformaliojo ugdymo 

programų skaičius 

Vnt. 4 5 Įgyvendinta. Veikė anglų kalbos, edukacinis 

robotikos ,,Bricks4kidz“, sportinių šokių,  

krepšinio ir futbolo būrelis. 

 

02 01 02 Sveikos mitybos ir sveikos 

gyvensenos ugdymas 

Dalyvaujančių 

ugdytinių dalis 

Proc. 100% 

 

100% 

 

Įgyvendinta. Sveikos mitybos ir sveikos 

gyvensenos ugdymo veiklose dalyvavo 100% 

ugdytinių. 

 

02 01 02 01 Dalyvavimas Vaisių ir 

daržovių bei pieno 

Dalyvaujančių 

ugdytinių dalis 

Proc. 100% 

 

100% 

 

Įgyvendinta. Visus metus įstaiga dalyvavo 

vaisių ir daržovių bei pieno ir pieno produktų 
 



 

produktų vartojimo 

skatinimo vaikų 

ugdymo įstaigose 

programoje 

vartojimo skatinimo vaikų ugdymo įstaigose 

programoje, siekiant aktyvinti sveiko 

maitinimosi įpročius. 

02 01 02 02 Dalyvavimas Lietuvos 

mokinių neformaliojo 

švietimo centro 

projekte „Sveikata 

visus metus 2023“ 

Dalyvaujančių 

ugdytinių dalis 

Proc. 100% 

 

100% 

 

Įgyvendinta 100%. Įstaiga dalyvavo projekte 

„Sveikata visus metus 2023“ – atlikta 12 

užduočių.  

 

02 01 02 03 Dalyvavimas 

ilgalaikiame sveikos 

gyvensenos ugdymo 

projekte ,,Sveikatiada“ 

Dalyvaujančių 

ugdytinių dalis 

Proc. 100% 

 

100% 

 

Įgyvendinta. Visi ugdytiniai 

dalyvavo ,,Sveikatiados veiklose. 
 

02 01 02 04 Dalyvavimas 

respublikinės 

ikimokyklinių įstaigų 

darbuotojų 

asociacijos ,,Sveikatos 

želmenėliai“  

veikloje 

Parengti ir įgyvendinti 

sveikatos stiprinimo 

projektai 

 

 

Dalyvaujančių 

pedagogų dalis 

Vnt. 

 

 

 

 

Proc. 

3 

 

 

 

 

100% 

3 

 

 

 

 

100% 

Įgyvendinta. 3 projektai: ,,Augu 

sveikas“, ,,Emocijų pasaulyje”, ,,Vaistažolių 

lysvė“. 

Įgyvendinta. Asociacijos veikloje dalyvauja 

visi įstaigos pedagogai. 

 

02 01 03 Fizinį aktyvumą 

skatinančios veiklos 

Dalyvaujančių 

ugdytinių dalis 

Proc. 100% 

 

100% 

 

Įgyvendinta. Veiklose dalyvavo visi įstaigos 

ugdytiniai. 
 

02 01 03 01 Sporto šventės Renginių skaičius Vnt. 3 3 Įgyvendinta. 3 sporto šventės: ,,Aš, tėtis ir 

mama – mes sportuojanti šeima“, ,,Žiemos 

žaidimai“, ,,Drąsūs, stiprūs, vikrūs“. 

 

02 01 03 02 Dalyvavimas socialinių 

partnerių 

organizuotuose fizinio 

aktyvumo renginiuose 

Dalyvaujančių 

ugdytinių skaičius 

Proc. 100% 

 

100% 

 

Įgyvendinta. Dalyvauta: Kovo 11-osios 

bėgime, estafetėse ,,Olimpinės viltys“, Mažųjų 

bėgynės“. 

 

02 01 03 03 Ugdymosi erdvių 

saugumas, 

patrauklumas, 

prieinamumas, siekiant 

sudaryti fizinę veiklą 

aktyvinančias sąlygas 

Erdvių skaičius Vnt. 2 2 Įgyvendinta100%. Įrengtos naujos erdvės 

kieme – hamakas, futbolo vartai. 

Atnaujinti laipiojimo įrengimai. 

 

02 01 04 Stebėsena Renginių 

įgyvendinimo dalis 

Proc. 100% 100% Įgyvendinta. Vykdyta visų renginių stebėsena.  

02 01 04 01 Renginių 

organizavimas ir jų 

pravedimas, formų 

įvairovė 

Grįžtamojo ryšio apie 

stebėtus renginius 

suteikimo dalis 

Proc. 100% 100% Įgyvendinta. Direktoriaus arba direktoriaus 

pavaduotojo ugdymui stebėti visi renginiai, 

vykdytas aptarimas, suteiktas grįžtamasis 

ryšys apie renginių organizavimą, formą. 

 



 

02 01 04 02 Ugdomosios veiklos 

organizavimas 

Ugdomųjų veiklų 

stebėjimo, grįžtamojo 

ryšio teikimo dalis 

Proc. 100% 100% Įgyvendinta. Stebėsena vykdoma pagal 

stebėsenos planą. 
 

02 02 Efektyvinti mokyklos ir šeimos bei 

socialinių partnerių bendravimą 

ir bendradarbiavimą, siekiant 

kokybiškos vaikų ugdymo(si) 

aplinkos sukūrimo 

Renginių 

įgyvendinimo dalis 

Proc. 95% 100% Įgyvendinta. Dalyvauta Panevėžio Gamtos 

mokyklos akcijoje-projekte „Už vieną trupinėlį 

čiulbėsiu visą vasarėlę“, ,,Būk paukštelių 

draugas“, ,,Padėk beglobiams 

gyvūnams“, ,,Paberkim trupinėlių“. 

 

02 02 01 Bendradarbiavimo su 

socialiniais partneriais 

gerinimas 

Renginių 

įgyvendinimo dalis 

Proc. 100% 100% Įgyvendinta. Dalyvauta lopšelio-

darželio ,,Pasaka“ ir , ,,Nykštukas“ inicijuotose 

veiklose. 

 

02 02 01 01 Bendradarbiausimas su 

kitomis ikimokyklinio 

ugdymo įstaigomis: 

projektų, programų, 

renginių įgyvendinimas 

Dalyvavimo kitų 

įstaigų renginiuose 

dalis  

Inicijuoti renginiai  

Proc. 

 

 

Vnt. 

100% 

 

 

2 

100% 

 

 

1 

Įgyvendinta. 

 

 

Įgyvendinta. 13-os klasės pamoka „Linksmieji 

STEAM žaidimai“ lopšelio-

darželio ,,Pasaka“ atstovams. 

 

 

02 02 01 02 Susitikimai su pradinių 

klasių mokytojais  

Susitikimų skaičius Vnt. 2 1 Įgyvendinta. Susitikimas su Žemynos 

progimnazijos mokytojais. 

 

02 02 01 03 Bendravimo ir 

bendradarbiavimo ryšių 

palaikymas su 

Panevėžio socialinių 

paslaugų centru, 

Panevėžio pedagogine 

psichologine tarnyba, 

Vaikų teisių apsaugos ir 

įvaikinimo tarnyba 

Posėdžiai, susitikimai, 

dokumentų rengimas, 

konsultacijos, dalis 

Proc. 100% 

 

100% 

 

Įgyvendinta. Bendradarbiauta pagal poreikį. 

 
 

02 02 02 Bendruomeninių santykių 

puoselėjimas 

Renginių 

įgyvendinimo dlais 

Proc. 90% 90% Įgyvendinta.  

 
 

02 02 02 01 Bendros parodos, 

akcijos, iniciatyvos ir 

kiti renginiai 

Bendruomenės narių, 

dalyvaujančių 

renginiuose, dalis 

Proc. 90% 90% Įgyvendinta.  

 
 

02 02 02 02 Programos ,,Zipio 

draugai“ valandėlės 

tėvams 

Valandėlių skaičius Vnt. 3 3 Įgyvendinta. PU mokytoja vedė 3 valandėles 

tėvams. 

 

 

02 02 02 03 Tiriamoji veikla 

 

Apklausų skaičius 

Dalyvių skaičius 

Vnt. 

Proc. 

2 

90% 

2 

70% 

Įgyvendinta.  

Mažas dalyvių aktyvumas. 

 

02 02 02 04 Konsultacijos, 

diskusijos, pokalbiai, 

tėvų dienos, stebėjimai, 

susirinkimai, 

Tėvų, dalyvaujančių 

renginiuose, dalis 

Proc. 90% 90% Įgyvendinta. Visus metus vyko individualūs 

pokalbiai, konsultacijos, diskusijos su tėvais. 

Kiekviena grupė surengė po 2 tėvų 

 



 

savanorystė, virtuali 

erdvė, seminarai, 

kūrybinės popietės 

susirinkimus, tėvai dalyvavo tėvų 

dienose ,,Mano profesija“. 

 

03 Nustatant įtraukiojo ugdymo 

prioritetus, sudaryti priemonių planą ir 

numatyti pokyčius 

Renginių 

įgyvendinimo dalis 

Proc. 100% 100% Įgyvendinta. 

 
 

03 01 Įtraukiojo ugdymo nuostatų 

stiprinimas 

Dalyvaujančių 

bendruomenės narių 

dalis 

Proc. 95% 95% Įgyvendinta. Stiprinant įtraukiojo ugdymo 

nuostatas, vyko susitikimas-

diskusija ,,Įtraukties aktualijos“ 

 

03 01 01 Švietimo pagalbos 

užtikrinimas, plėtojant 

įtraukiojo ugdymo 

nuostatas 

Švietimo pagalbos 

teikimas 

Proc. 100% 100% Įgyvendinta. 

 
 

03 01 01 01 Nustatyti įtraukiojo 

ugdymo galimybių 

prioritetus įstaigoje, 

sudaryti priemonių 

planą, numatyti 

reikalingus pokyčius 

Įtraukiojo ugdymo 

įgyvendinimo 

priemonių planas 

Švietimo pagalbos 

specialistų ir pagalbos 

mokiniui darbuotojų 

etatai 

Vnt. 

 

 

Proc. 

1 

 

 

100% 

1 

 

 

50% 

Įgyvendinta. Priemonių  planas parengtas ir 

įgyvendintas. 

 

Įgyvendinta dalinai, nes įstaigoje yra tik 

logopedo ir mokytojo padėjėjo etatai.  

 

 

 

Reikalingi 

specialiojo 

pedagogo ir 

psichologo 

etatai, siekiant 

užtikrinti 

komandinę 

švietimo 

pagalbą 

03 01 02 Mokyklos bendruomenės 

švietimas įtraukties 

klausimais 

 

Renginių 

įgyvendinimas 

Proc. 60% 90^% Įgyvendinta. Įstaigos bendruomenė 

konsultuota įtraukties klausimais visus metus.  

 

 

03 01 02 01 Mokyklos 

bendruomenės 

švietimas įtraukties 

klausimais 

Susitikimų skaičius Vnt. 2 2 Įgyvendinta. Įvyko 2 darbuotojų susitikimai su 

logopedais.  
 

03 01 02 02 Kvalifikacijos kėlimo, 

tobulėjimo galimybių 

bei naujų kompetencijų 

įgijimo mokytojams, 

logopedams planavimas 

ir skatinimas 

(seminarai, mokymai, 

patirties sklaida) 

Mokymuose 

dalyvaujančių 

pedagogų skaičius 

Proc. 100% 

 

100% 

 

Įgyvendinta 100%. Vyko ,,Besimokančių 

darželių tinklo 2023 m.“ ilgalaikė programa, 

kurioje pagrindinis dėmesys buvo skiriamas 

įtraukiojo ugdymo nuostatoms mokyklų 

bendruomenėse stiprinti. 

 

 



 

03 01 02 03 Informacijos tėvams 

teikimas apie vaikų 

amžiaus tarpsnio 

sunkumus, dėl kurių 

nustatomi specialieji 

ugdymosi poreikiai 

Paskaitų, susitikimų 

skaičius 

Vnt. 2 2 Įgyvendinta. 2 logopedų konsultacijos, 

individualūs pokalbiai, dalyvavimas tėvų 

susirinkimuose. 

 

 

03 01 02 04 Panevėžio pedagoginės 

psichologinės tarnybos 

psichologo ir/ar kitų 

specialistų paskaitos  

Paskaitų, susitikimų 

skaičius  

Vnt. 2 2 Įgyvendinta. Vyko 2 susitikimai su socialinių 

paslaugų centro psichologe. 

 

 

03 01 02 05 Edukacinės aplinkos 

kūrimas ir papildymas 

priemonėmis, skirtomis 

įveikti ugdymosi 

sunkumus turintiems 

vaikams 

Įrengtos naujos vidaus 

ir lauko aplinkos 

Įsigytos priemonės 

Vnt. 2 

 

2 

2 

 

4 

Įgyvendinta. Įrengti 4 manipuliaciniai žaidimai 

motorikai lavinti koridoriuje. 

Įgyvendinta. Įsigytos 4 naujos priemonės 

logopediniame kabinete. 

 

 

 

 

  



 

FINANSAVIMO ŠALTINIŲ SUVESTINĖ  

 

                                                                                                                                                             Tūkst. Eur 

Finansavimo šaltiniai 

2023-ųjų metų asignavimų 

planas 

(įskaitant patikslinimus) 

2023-aisiais metais 

panaudoti asignavimai 

(kasinės išlaidos) 

1. IŠ VISO LĖŠŲ: 621,7 607,3 

1.1. Išlaidoms 621,7 607,3 

               iš jų darbo užmokesčiui 517,3 512,3 

2. FINANSAVIMO ŠALTINIAI   

2.1. Savivaldybės biudžetas, iš jo: 619,3 605,7 

2.1.1. Savivaldybės biudžeto lėšos (SB) 367,7 359,8 

2.1.2. Valstybės biudžeto specialiosios tikslinės dotacijos lėšos 

valstybės funkcijoms atlikti (VBSF) 

  

2.1.3. Valstybės biudžeto specialiosios tikslinės dotacijos lėšos 

regioninėms įstaigoms ir klasėms finansuoti(VBSR) 

  

2.1.4. Įstaigų pajamos už paslaugas (SP) 44,6 38,9 

2.1.5. Valstybės biudžeto lėšos (VB) 207 207 

2.1.6. Paskolos lėšos (P)   

2.1.7. Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšos (ES)   

2.2. Kiti šaltiniai, iš viso: 2,4 1,6 

2.2.1.Gyventojų pajamų mokestis (GPM) 2,4 1,6 

2.2.2.Rėmėjų lėšos (RL)   

2.2.3. Kiti šaltiniai   

 
 

    Panevėžio lopšelio-darželio direktorė Jolanta Obrikienė 


